
Página 25226Número 250 Miércoles, 28 de octubre de 2020

IV. Administración Local

Fuente Álamo de Murcia

5998 Lista provisional de admitidos y excluidos de la oposición a 
dos plazas de Conserje correspondientes a la oferta de empleo 
público de 2020.

Por la Alcaldía Presidencia con fecha 15 de octubre de 2020, se ha dictado el 
siguiente:

Decreto.- De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria 
aprobada para cubrir dos plazas de Conserje, vacantes en la Plantilla del 
Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia y correspondientes a la oferta de 
empleo público de 2020, mediante oposición libre, según anuncio publicado en el 
BORM, n.º 196, de 25 de agosto de 2020.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene conferidas, 
por la presente,

He resuelto:

1.º- Aprobar la lista provisional de aspirante admitidos y excluidos, y 
conceder un plazo de diez (10) días hábiles contados desde el día siguiente 
a la publicación de la lista en el BORM y en el Tablón de Anuncios de este 
Ayuntamiento, para la subsanación. 

Relación provisional de aspirantes admitidos
DNI Apellidos y nombre

*****138F AGUDO LOPEZ ADRIAN
*****958A AGÜERA GARCIA SERGIO
*****128V ALCARAZ OTON SALVADOR
*****455Z ALFARO CONESA JOSE CARLOS
*****316Q ALVAREZ ZAPATA CRISTIAN
*****237X ARDIL GARCIA JOSE ANTONIO
*****888H ARENAS VELASCO FRANCISCA
*****342L ARIAS ALARCON JAIME
*****499X AZNAR CASANOVA JOSE ANTONIO
*****291E AZURMENDI GARCIA GORKA
*****742R BIENERT SANCHEZ ANGELA
*****229N BLAYA FERNANDEZ DOMINGO JOSE
*****684K BLAYA URREA FULGENCIO FELIPE
*****912F CACERES GARCIA GERONIMO
*****265F CANOVAS GARNES MARIA CARMEN
*****573Q CANOVAS PELEGRIN JOSE
*****093M CAÑAVATE DOLON CRISTOBAL
*****362Y CARAVACA NICOLAS JAVIER
*****387V CARBONELL CEREZO JOSE FELIX
*****479J CARRASCO MARTINEZ MARIA PILAR
*****519C CAVAS LOPEZ PABLO
*****230N CAVAS NAVARRETE MARIA DEL CARMEN
*****009W CEGARRA GUERRERO ALVARO
*****889W CONESA ALCARAZ LOURDES MARIA
*****070J CONTRERAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO
*****052D CORNEJO OLMOS JUAN PEDRO
*****091W DEL AGUILA SANCHEZ MIGUEL ANGEL
*****752D ESCOLAR MOLERO GONZALO JOSE
*****469L ESTANGÜI MARTINEZ JESUS ALAJANDRO

NPE: A-281020-5998



Página 25227Número 250 Miércoles, 28 de octubre de 2020

*****006E ESTEBAN CONESA FRANCISCO JAVIER
*****669K FERNANDEZ MUÑOZ CLARA MARIA
*****260M FERNANDEZ VERA CARLOS
*****125R FLORENCIANO MONTESINOS VIRGINIA
*****453K FUENTES CEREZUELA MANUELA ANTONIA
*****804H GARCIA ARCIS JESUS
*****766R GARCIA BLAYA FRANCISCO JAVIER
*****149S GARCIA DELGADO ISABEL MARIA
*****567D GARCIA DIAZ MARIA LUISA
*****546C GARCIA GARCIA JOSE ANTONIO
*****791W GARCIA GARNES INMACULADA
*****990E GARCIA HERNANDEZ ANTONIO
*****055A GARCIA LUJAN FRANCISCO JOSE
*****724A GARCIA MARTINEZ ANTONIO JOSE
*****959Y GARCIA MATEO JESUS
*****144V GARCIA MORENO JOSE
*****042N GARCIA ROBLES JUAN ANTONIO
*****527L GARNES JIMENEZ FRANCISCA
*****364W GARNES JIMENEZ MARIA DEL CARMEN
*****430D GARRIDO MUÑOZ FRANCISCO JAVIER
*****528D GIMENEZ PEREZ FRANCISCO JESUS
*****454C GOMEZ LOPEZ ISABEL MARIA
*****704X GOMEZ MONTOYA DAVID
*****332V GONZÁLEZ ARROYO MARIA
*****298X GONZALEZ GONZALEZ DOLORES MARIA
*****530T GONZALEZ MAESTRE SALVADOR
*****721E GUTIERREZ SANCHEZ PEDRO
*****095W HEREDIA SANCHEZ SUSANA
*****967A HERNANDEZ BARCELONA MARIA
*****499G HERNANDEZ CONESA EMILIO JOSE
*****874X HERNANDEZ LOPEZ MIGUEL FRANCIS
*****426Z HERNANDEZ MENDEZ CATALINA
*****127M HERNANDEZ PASTOR ANTONIO JAVIER
*****054K HIDALGO GARCIA HERMINIA
*****676M IMBERNON LOPEZ SAMUEL ALFONSO
*****708X INGLES ALAMO ANA CRISTINA
*****145V JAEN GARCIA PEDRO
*****168Z JIMENEZ LEANDRO MARIA ISABEL
*****333P LEÓN PAGÁN DOLORES
*****643B LOPEZ MOHAMEDI JOSE MARIA
*****362N LOPEZ SANCHEZ JOSEFA
*****368Y LOZANO CARRILLO ISIDRO
*****715Q LOZANO CEGARRA PEDRO
*****663S MADRID FERNANDEZ SILVIA
*****551N MADRID MOLERO RAMON
*****429G MALDONADO ACOSTA EULALIA
*****806R MARIN ZAMBRANA MANUEL JOSE
*****857G MARTINEZ ALIAGA JUAN
*****914V MARTINEZ GARCIA VALENTIN GUILLERMO
*****071A MARTINEZ GONZALEZ MARIA DOLORES
*****095Q MARTINEZ GUERRERO GINES
*****101T MARTINEZ PEREZ ANTONIO
*****457L MARTINEZ PEREZ MARIA DEL CARMEN
*****423H MARTINEZ RUIZ SERGIO
*****186J MARTINEZ SANCHEZ LORENA
*****954G MARTINEZ VALERO ALFONSO
*****647Z MATEO FERRER MARIA BEGOÑA
*****979C MATEO TORRES ANTONIO
*****655V MAYORDOMO FERRER ANTONIA
*****705F MENDOZA SOLANO JUANA
*****777A MONREAL BERNAL MIGUEL ANGEL

NPE: A-281020-5998



Página 25228Número 250 Miércoles, 28 de octubre de 2020

*****604G MORA MORENO BEATRIZ
*****518Q MORALES HERNANDEZ JOSE ANTONIO
*****411H MORAN REDONDO JAVIER
*****621M MORELL PRATS PAU
*****658D MORENO ALCARAZ VICTORIA
*****507F MORENO BARRETO ANTONIO
*****954L MORENO BARRETO MANUELA
*****125W MORENO ESPINOSA ROMAN
*****547A MORENO GARCIA JOSE
*****034F MORENO MURCIA FRANCISCO JAVIER
*****255H MORENO PARRA MARIA DOLORES
*****205L MUÑOZ CASANOVA ANTONIO
*****105C MUÑOZ CASANOVA JOSE MANUEL
*****662P MUÑOZ CONESA DIEGO
*****599W MUÑOZ SORIANO JOSE
*****726H MURCIA FERNANDEZ AMANDA
*****687F NAVARRO BARRETO MARIA JOSEFA
*****475E NIETO PERELLO ELENA
*****094Y OLIVARES LORCA ANTONIO
*****651Z ORENES MOLERO SALVADOR
*****818R OSETE MARCHAN MARIA
*****831D OTON FARIÑA MARIA LUISA
*****757M PAGEN DOMENECH ANA TEODORA
*****510X PALAZON PINA ISIDORO
*****501D PALENCIA GARCIA VERONICA
*****501D PALENCIA GARCIA VERONICA
*****098D PALLARES MARTINEZ PABLO SALVADOR
*****437R PAREDES ARROYO PEDRO JOSE
*****619S PAREDES PAREDES GINES ANGEL
*****131N PAREDES SERRANO JOSE FRANCISCO
*****339E PATIÑO NEVADO ANTONIO
*****441G PEDREÑO GARCIA JOSE
*****292L PEDRERO SANCHEZ AINOA
*****889J PEREZ CUTILLAS JUAN SALVADOR
*****516E PEREZ GARCIA GABRIEL
*****826S PINTADO RAMIREZ SUSANA
*****899T PONCINI IBERO ESTHER
*****647G PROVENCIO GARCIA DAVINIA
*****953Q PUJANTE RODRIGUEZ ABEL
*****367W QUEZADA RIOFRIO JINSON MAXIMO
*****319X RATIA LOPEZ JOSE DANIEL
*****020M RECHE GARCIA FELIPE GINES
*****142K REYES ANDINO MAYRA FERNANDA
*****320F RIZO AGÜERA ANTONIO
*****600C ROCA RUIZ ISABEL
*****668V ROCA RUIZ JOSE ANTONIO
*****998M RODRIGUEZ HERNADEZ ANGEL JESUS
*****463B ROMAN GARCIA JUAN MIGUEL
*****621A ROMERO LOPEZ FRANCISCO
*****756A ROS BERNAL JOSE MIGUEL
*****237L ROSAS ALBALADEJO CELIA
*****700Y RUIZ BALIBREA JUAN ANTONIO
*****449K RUIZ LOPEZ ANTONIO JOSE
*****732Y RUIZ PALLARES ENGRACIA
*****391F SALDAÑA ZAMORA MARIA DEL MAR
*****497S SANCHEZ GUERRERO CAMILA
*****812V SANCHEZ MARTINEZ JUAN MARCOS
*****218D SANCHEZ MARTINEZ MARIA JOSE
*****990D SANCHEZ RECHE JULIAN
*****313L SANCHEZ ROSA ANA ISABEL
*****962E SAYAVERA NAVARRO ANTONIO

NPE: A-281020-5998



Página 25229Número 250 Miércoles, 28 de octubre de 2020

*****871K SEVILLA BERNAL CARMEN MARIA
*****810J SEVILLA BERNAL DAMIANA
*****742S SOLER GARNES JOSE FRANCISCO
*****631B SOTO ALBALADEJO ADELAIDA
*****398A SOTO MARTINEZ FABIAN
*****355Y TOBAR CHOCOMELI RAQUEL
*****780S TORRES MAIQUEZ ENCARNACIÓN
*****216R TOVAR TEBAR GINES
*****099T VALCARCEL CONESA BASILIO
*****484Y VALERO GARCIA FRANCISCO
*****265S VALLEJO FERNANDEZ ESMERALDA
*****119B VERA GARCÍA MARIA ISABEL
*****371K VERA SOTO CANDIDA
*****374R VERDU GALLARDO DAVID
*****326Q VICTORIA GOMARIZ PEDRO
*****580Q VITALLER PRIETO MARIA DEL CARMEN
*****870T YEPES SOLANO JOSE MARIA
*****220M ZAMORA MARTINEZ ANTONIA

Relación provisional de aspirantes excluidos
DNI Apellidos y nombre CAUSA DE EXCLUSIÓN

*****429Z ADRIA ALOS ENRIQUE C
*****690K ADRIA CHIRAT TRISTAN ALEXANDER C
*****887T ALBERQUILLA ROVIRA LEISLA C
*****840T ALCARAZ GOMEZ SALVADOR C
*****811N APARICIO GOMEZ EULOGIO C
*****603Q ARRIEZU RECIO BRIGIDA C
*****342G AYALA CASADO ANTONIO JAVIER BCD
*****956P BONILLO PRADOS FRANCISCO JAVIER B
*****7702H BUENDIA MARIN FRANCISCO JOSE BC
*****169A CABALLERO MARTINEZ-QUINTANILLA JOSE LUIS BC
*****619T CANI SERGIO E
*****732G CAÑAVATE CAÑAVATE CRISTOBAL C
*****244S ELLAJRI GHBALOU OMAR BC
*****409L FALCON BORJA ELSA VERONICA C
*****699T FEREZ PEREZ JOSE FRANCISCO C
*****773V FLORES MARTINEZ DE VIERGOL MARIA BEGOÑA C
*****881D FUNES PEREZ MANUEL BC
*****430D GARRIDO MUÑOZ FRANCISCO JAVIER A
*****435V GONZALEZ DE RIBOT DAVID D
*****465H IGUALADA PEREZ SANTIAGO B
E*****175 KAMUSI VICTOR E 
*****014K LASSO GARCIA JOSE ASENSIO B
*****132V LOPEZ GARRIDO JUAN MANUEL ABCD
*****496R LORENTE CARPE GABRIEL B
*****003A LOZANO MORENO MARIA DOLORES BC
*****572X MARMOL BAÑOS ALFONSO B
*****661B MARMOL FRANCO MIRIAM BC
*****655J MARTINEZ GOMEZ JAVIER BC
*****262A MARTINEZ PADILLA DAVID BC
*****706N MONTIEL NAVARRO JUAN AC
*****299B MORENO DIAZ PEDRO JAVIER A
*****034F MORENO MURCIA FRANCISCO JAVIER BC
*****248W ORTEGA FLORES ANTONIO BC
*****403X PEREZ ADAN ANTONIA D
*****629R PEREZ MARTINEZ YOLANDA CD
*****695Y PEREZ VERDU ALVARO B
*****557K ROMERO MANZANO FRANCISCO JOSE ABC
*****110D SAURA SANCHEZ FULGENCIO BCD
*****99C TUDELA LLORENS ROSA MARIA D
*****415P VILLEGAS JAEN JAVIER BC

NPE: A-281020-5998



Página 25230Número 250 Miércoles, 28 de octubre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

No presentar la siguiente Documentación, de conformidad con las bases 
Segunda y Tercera, de la Convocatoria:

A) Fotocopia de DNI, o en su caso pasaporte.

B) Declaración Jurada acreditativa de los extremos comprendidos en la letra 
d) de la base segunda de la convocatoria.

C) Titulación exigida (Base 2.ª letra e).

D) Pago de derecho a examen.

E) Documentación acreditativa de la nacionalidad española, de conformidad 
con lo establecido en la letra a) de la base segunda de la convocatoria.

2.º- Que se publique en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Fuente Álamo de Murcia, 15 de octubre de 2020.—La Alcaldesa.

NPE: A-281020-5998


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	8406/2020	Resolución de 19 de octubre de 2020 del Secretario General de la Consejería de Salud, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 15 de octubre de 2020 en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, por el que se ra
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8125/2020	Resolución de 15 de julio de 2020 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 14 de julio de 2020 por la que se modifica la au
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8520/2020	Resolución de 26 de octubre de la Dirección General de Movilidad y Litoral por la que se declara la suspensión de la 3.ª convocatoria de diciembre 2020 de exámenes para la obtención de las titulaciones de gobierno de embarcaciones de recreo.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8434/2020	Extracto de la Resolución de la Dirección General del Servicio Regional de Empleo y formación, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes al programa especifico de formación para el emple
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8371/2020	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de ampliación de planta de síntesis de productos farmacéuticos en el término municipal de Alhama de Mu
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8123/2020	Procedimiento ordinario 188/2020.
	8124/2020	Procedimiento ordinario 159/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Once de Murcia
	7992/2020	Juicio verbal 685/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8077/2020	Despido/ceses en general 132/2020.
	8102/2020	Despido/ceses en general 315/2019.
	8109/2020	Despido/ceses en general 425/2019.
	8127/2020	Impugnación de actos de la administración 409/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8126/2020	Procedimiento ordinario 690/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8084/2020	Despido/ceses en general 536/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8078/2020	Despido/ceses en general 47/2020.
	8101/2020	Despido/ceses en general 91/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	8080/2020	Despido/ceses en general 318/2020.
	8081/2020	Despido/ceses en general 466/2020.
	8082/2020	Despido/ceses en general 200/2020.
	8083/2020	Procedimiento ordinario 481/2020.
	8103/2020	Seguridad Social 282/2020.
	8104/2020	Seguridad Social 106/2020.
	8105/2020	Despido objetivo individual 339/2020.
	8106/2020	Seguridad Social 702/2019.
	8107/2020	Seguridad Social 713/2019.
	8108/2020	Seguridad Social 739/2019.
	8129/2020	Procedimiento de oficio autoridad laboral 552/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	8128/2020	Procedimiento ordinario 722/2019.
	De lo Social número Dos de Valencia
	7922/2020	Autos 894/2019.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	8085/2020	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana y rústica.
	Alguazas
	8367/2020	Convocatoria anual de subvenciones a clubes y asociaciones deportivas sin ánimo de lucro para el año 2020.
	8433/2020	Convocatoria anual de subvenciones a clubes y asociaciones deportivas para el año 2020.
	Bullas
	8110/2020	Anuncio de aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales para 2020. 
	8111/2020	Aprobación definitiva del Reglamento del Suministro Domiciliario de Agua y Saneamiento de Bullas.
	Calasparra
	8007/2020	Resolución de inicio de operatividad de la nueva Sede Electrónica del Ayuntamiento de Calasparra.
	Campos del Río
	7752/2020	Retribución de dedicación parcial en el cargo de Alcaldía Presidencia.
	Cartagena
	8115/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza de Administración Electrónica.
	Ceutí
	8438/2020	Nombramiento de funcionario de carrera en la plaza de Técnico de Actividades Culturales.
	8439/2020	Nombramiento de funcionaria de carrera en la plaza de Técnico de Promoción Cultural y Económica.
	Fuente Álamo de Murcia
	8034/2020	Lista provisional de admitidos y excluidos de la oposición a dos plazas de Conserje correspondientes a la oferta de empleo público de 2020.
	La Unión
	8116/2020	Aprobación definitiva de la modificación n.º 14 del Presupuesto General 2020.
	8117/2020	Exposición pública de la modificación n.º 16 del Presupuesto de 2020 mediante el procedimiento de transferencias de crédito entre aplicaciones de gastos con distinta área de gasto.
	Lorca
	7808/2020	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la Única Unidad de Actuación del Sector 7-R de Tercia del P.G.M.O. de Lorca.
	Lorquí
	8327/2020	Listado provisional de aspirantes a cuatro plazas de Agente de Policía Local. Turno Libre.
	Mula
	8130/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la intervención administrativa en la edificación y uso del suelo.
	Murcia
	7944/2020	Aprobación definitiva del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la U.A. I del P.P. ZM-Ch6 de Churra. (Gestión-Compensación 112GC08).
	Santomera
	7592/2020	Aprobación definitiva de la modificación puntual de la relación de puestos de trabajo.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-10-27T17:40:01+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



